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Yactp 1. CBeaenus 06 0Ka3bIBaEMbIX MYHHIHIAIBHBIX YCJIYrax

Pazpea 1
1. HaumeHnoBanue MyHHIUMATBHOMN YCIIYTH Kon mo obmepoccuiickomy 50./145.0
Peaau3anus 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTE/1bHbIX POrPaMM AOIKOJIbHOI 0 0a30BOMY MEPEUHIO UITH
PEruoHAIILHOMY MEPEYHIO
2. Kareropun notpeduresneii MyHUIMNaabHOH yenyru guznyecKue Juua B Bo3pacre 1o 8 jer
3. Cenenus 0 pakTHIECKOM JOCTIDKEHUH TOKA3ATENEH, XapaKTePH3YIOLIMX 00beM H (M) KaueCTBO MYHULMTIAIBHON YCIYTH:
3.1. Cenenns 0 GakTHIECKOM JOCTIXKEHUM MTOKA3aTENEH, XapaKTePH3YIOIMX KaYeCTBO MyHUIIMIAIIBHOW YCIIYTH!
VHUKaTbH Tlokasarens, xapakTepu3yrOLMN Iokazarens, ITokazarens ka4yecTBa MyHULIMTIAIBHON yCIyTH
BIM HOMEp|  COZEpPKaHME MYHULMIIAIBHOM YCIyTH XapaxTePU3YIOLIM HAUMEHOBAHUE eIMHULA YTBEPZK | UCIIONH | JOMYCT | OTKIIOHE | MIPHYMHA
PEECTPOBO ycnous (Gopmst) nokazarens (4) M3MEpEHMs | [GHO B | €HO HA | HMOE HHE, | OTKJIOHCHHS
# 3ammcu OKa3aHHUA MYHHMI[ | OTYETH | (BO3MO | IIPEBHIILA
) MyHHLHNATEHOM WOAMBH | VIO | JKHOE) | [olee
_yCIayTH oM Jary | OTKJIOH | JONyCTH
HAMMEHO | HAMMEHOBAHME | HAMMEHOB | HAUMEHO | HAMMEHOBAH Hamm | kox | sapmamm eHUe Moe
BaHUE nokasarens (4) aHue BaHUE ve €HOBA | IO ¥ HA 4) | (Bo3mox
MoKa3are TI0Ka3aren | MoKasare | IoKa3arens mue | OKE | rox (4) HOE)
ns) (4) a(4) i (4) 4 @4 U@ 3HAYCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110 {003 003 002 01 06 rpymma TlocemaemocTs % 744 65 |60 5% -5 %
99.0BB |He Obyuarommecs 3a | Ot 1 roga | Ounas TIOTHOTO BOCIATAHHNKAMHA
24BT220 | ykasaHO | MCKIFOYEHHEM 70 3 net JHS 0O
00 obyuarommxcs ¢
OTpaHHYEHHBIMH Hons ponureneit % | 744 95 |95 5% 0%
BO3MO)KHOCTAMH (3aKOHHBIX
3a0poebs (OB3) n NpENCTaBUTENEH),
AeTeH-UHBATIIOB YIOBJIETBOPEHHBIX
VCIOBHSIMH U
Ka4eCcTBOM
MPEAOCTaBASIEMON
yenyru




Jlons % 744 100 | 100 5% 0%
eJaroruaecKux
paboTHUKOB,
MPOMISALINX KyPChI
MOBBILICHUS
KBaNM(pUKALUU
801011 |003 003 003013 |01 06 rpymma | Ilocemaemocts % | 744 75 |70 5% -5%
0.99.0.5 | ne Obyuaroumecs |ner a0 8 |OuyHast | IOJIHOTO BOCIIMTAHHHKAMHA
B24BVY4 | ykazano |3a UCKIIOYEHHEM | JIET JTHS jilee;
2000 00ydaromuxcs ¢
OrpaHUYCHHBIMH Jons ponurenei % | 744 95 |95 5% 0%
BO3MOXKHOCTSIMH (3aKOHHBIX
3nopoBbs (OB3) npeacTaBuTeneit),
U JeTei- YAOBJIETBOPEHHBIX
WHBAJIMJIOB YCTIOBUSIMH H
Ka4eCcTBOM
IIPEAOCTABIISIEMON
ycayTu
Jons % 744 100 | 100 5% 0%
neaaroruueckKux
pabOTHUKOB,
MPOLIEAIINX KyPChI
TIOBBIIICHUS
KBanuuKamy
801011 001 004 003 01 06 IMocemaeMocTh % 744 75 |70 5% -5%
0.99.0.b | aparrtup | O6yuaroumecs ¢ | Ot 3 ner |Ounasg | rpynna BOCMHUTAHHUKAMH
B24AB | oBannas | orpaHuueHHBIMK | 10 8 JieT MOJHOrO JOO




42000

obpa3oB
aTenbHa
s
nporpam
ma

BO3MOXKHOCTAMU
3n0posss (OB3)

JHsA

Hona ponureneit
(3aKOHHBIX
MIPEICTABUTENEH ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH H
KayecTBOM
OPEI0CTaBIAEMOMR

ycryru

%

744

95

5%

0%

Jons
nenaroriueckux
pabOTHUKOB,
TIPOIEAIINX KYPChI
TOBBIIICHUS
KBaJIM(pUKALIUH

%

744

100

100

5%

0%

801011
0.99.0b
B24BT2
0000

003
HE
yKa3aHo

003
Obyuarommecs
3a UCKITIOUSHUEM
obyuaronmxcs ¢
OTPaHUYCHHBIMHA
BO3MOXKHOCTAMH
3n0poBbsi (OB3)
U JAeTei-
MHBAJIHIOB

002
Ot 1 romga
o 3 ner

01
QOunas

04

rpymnna
KpaTKOBpe
MEHHOTO
npeObIBaHN
s aeTei

Iocemaemocth
BOCINIUTAHHUKAMHA

J00

%

744

80

5%

-5%

Hons poantenei
(3aKOHHBIX
MpeacTaBuTeneit),
yIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMU H
KauyeCTBOM
IPEIOCTABIIEMOM

yCiyru

%

744

95

95

5%

0%

Hons
reJaroruueckKux
pabOTHUKOB,
TPOLIEIINX KYPChI
MOBBILIICHUS
KBanuuKanuu

%

744

100

100

5%

0%

801011
0.99.0.b
B24BVY4

003
HE
yKa3aHo

003
Obyyaromuecs
32 UCKIIOYEHHEM

003
Ot 3 ner
no 8 ner

01
Ounas

04

rpymnmna
KPATKOBPE

Iocemaemocts
BOCTIMTAHHUKAMH
J100

%

744

85

85

5%

0%




0000

ofyqarommxcs ¢
OrpaHU4YECHHBIMHU
BO3MOYKHOCTSIMHU
3nopoBbs (OB3)
U HeTen-
WHBAJINAOB

MEHHOTO
npeObIBaHU
s geTei

Jlons pogureneii
(3aKOHHBIX
[peACTaBUTENCH ),
y10BJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSMH U
Ka4yeCTBOM
PENOCTaBIAEMON
YCIIyTH

%

744

95

5%

0%

Jlons
NEeAArOrHYeCKHUX
pabOTHUKOB,

IpOoLICOUINX KYPChI

TIOBBILLICHUS
KBanu(uKaipu

%

744

100 | 100

5%

0%

3.2. Cenennst 0 paKTHUECKOM JOCTHIKEHHH NOKa3aTesel, XapaKTepH3yIomHX 00beM MyHHIIMNAILHON yCayru:

VHukansHeIi INMokazarens, XapaKTepU3yIOIHii Ilokazatens, ITokasares 00beMa MyHULIMIIATBHOHN YCIyTH
HOMED COMEPIKAHUE MYHULIMNIATIBHOM yCITy Ty XapakTepU3YIOWMA | HauMeH | eIMHHWLA | YTBEPIK | UCTIONH | JOMYCTH | OTKIIOH MpUYHMHA Cpenauit
peecTpoBOi ycnosus (QopMbl) | opaHMe | M3MEpEHMS | NEHOB | €HOHA |  MOE eHWe, | OTKIOHEHMA | pasMep
sarmc (4) OKa3aHwus ToKa3a MYHHIM| OTYETH | (BO3MOXK | TIPEBBI TUTATHI
MyHHLMIIATb HOM Tems NagsHO | VIO HOE) | maroime (uena,
yenyru 4) M ATy | OTKJIOHE e tapud)
HAUMEHO | HAWMEHOBAHWE | HAMMEH | HAUMEHO | HAUMEHOBAH Hau | xon | 3amaHuu uue (4) | momycr
BaHUE niokazarens (4) | oBaHue | BaHWe ne MEH | TI0 HA TOL uMoe
TOKA3aTe MOKa3a | TIOKa3are | ToKa3arens osa | OKE 4) (BO3MO
s (4) Tens s (4) 4) uue | U (4) JKHOE)
4) ® 3HAYeH
He
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




8010110.9 |003 we |003 002 01 06 rpynna | 001 Yen | 792 50 |51 5% +2% 38337,23
9.0.6B24B |ykaszano |O6yuarommecss |Ot1 |Ounas |monsoro | Hucno |ose
T22000 33 UCKJIDUEHHUEM | 1ozl IHS obyua |K
oOyuatommxcs ¢ | 10 3 HOLLNX
OTPAaHUYEHHBIMU | JIET cs
BO3MOKHOCTSMU
3n0poBbsi (OB3)
v IeTel-
WHBAIUIOB
8010110.9 | 003 003 003 Or | 01 06 rpyrma | 001 Hen | 792 205 | 195 5% -5% 41950,50
9.0.bB24B |ne O6yuatotmecs: |3 et |OuHasg | [MOJHOTO Uucso | oBe
¥42000 YKa3aHO |3a UCKITIOYEHHUEM | 110 8 JTHS obyua |k
00y4aroIMXcs ¢ | JeT FOLIMX
OrpaHUYECHHBIMH cs
BO3MOKHOCTAMH
3nopoBbs (OB3)
U JIeTEH-
WHBAJIHUIOB
8010110.9 |001 004 003 01 06 001 Yen | 792 42 |40 5% -5% 56039,2
9.0.bB24A |amantup | O6yuaroumecsic |{Or3 |Ounasa |rpynma Yucno |oBe
B42000 OBaHHAs | OTPAHUYECHHBIMH | JIET 10 nonHoro  |obyua |k
00pa3oB | BO3MOXKHOCTSMU | 8 JIeT IHA IOLIMX
atensHa | 3m0poBbs (OB3) cs
s

nporpam
ma




8010110.9 | 003 003 002 01 04 001 Yen | 792 10 5% +42% | Tlepuon 24365,70
9.0.bB24B | He O6yuarotpecs  |Or1  |Ounas | rpymma Yucno |ose KOMILIEKTOBA
T20000 yKa3aHo |3a MCKIIIOYEHHEM |Troza KpaTkoBpe |o0y4a |K Hu,
obyuarommxcs ¢ | 10 3 MEHHOTO | HOIMX ARG
OrPaHUYEHHBIMU | IET npe0GbIBaHy | sl HM e“ﬂ”ﬁo
BO3MOKHOCTAMH s aeren n——
3710pOBbA (OB3) X —
v AeTei-
WHBAJUIOB
8010110.9 {003 003 003 01 04 001 Yen | 792 8 5% +200% | [Nepuon 24195,41
9.0.bB24B | He O6yuatonmecss | Or3 | Ovnas | rpymma Yucno |ose KOMILIEKTOBA
¥40000 yKa3aHo |3a UCKIIOYEHHEM | JIET 10 KpaTkoBpe |00yda |K HR,
obyuaroumxcs ¢ | 8 et MEHHOTO | FOIIHX el
OrpaHYEHHBIMM npe6BIBaHH | Cs1 Nwammwwwﬂm
BO3MOXHOCTAMH s feteit oo
o R npeBuBasma

HHBAJIWJI0OB




1. HaumenoBanvie MyHUIHMATLHON YCIyTH: NPUCMOTP H YXOJT

Yacre 2. CBeenns o BbiNoJiHAEMbIX padorax (3)

Pazpgen 2

Kon mo obuiepoccuiickomy 06a30BOMY MEPEYHIO WITH

PETHOHAIBLHOMY TEPEYHIO 50.785.0
2. Kareropun norpebureneii MyHULMIAIGHOHN yeayru pu3nYecKkne JUIa B Bo3pacTe 10 8 ger
3. Ceepenus 0 (pakTHUECKOM AOCTHKEHHH TOKA3aTelNel, XapakTepH3YIOLIUX 00heM H (UIH) Ka4ecTBO paboThi:
3.1. Cenenns 0 hakThIeCKOM JOCTWKEHUH TIOKa3aTeel, XapaKTePHU3YIOLIHUX Ka4eCTBO paboThI:
YHUKanbH [oxkazatens, XapaKkTepu3yOLIMi ITokazarens, TMokazarens KayecTBa My HHUMITATbHOU paboTs
BIA HOMEpP | COJiepaHKie MyHUIHIANEHOM paboThl | XapakTepusyromui HAaVMEHOBAHWE eAWHMIA  [YTBEPIKICHO MCIIONHEH |[TONYCTHM |OTKJIOHE| TIpHYHMHA
peecTpoBo ycnopus (Gopmsr) riokasarens (4) M3MEpPEHHA B 0 Ha oe HUE, | OTKJIOHEHUs
¥ 3anmcu BBITIOJTHEHUAA MYHHLANAT | OTYETHYIO (BO3MOXKH [PEBBILIA
@ paboThI BHOM Jary oe) HOIIEe
Hawme| xoz no |sananuu Ha OTKJIOHEH | IOITYCTH
HAUMCHOBAHUE | HAMMEH | HAUMEHO | HAMMEH | HAaMMEHOB nosa| OKEWU | rom(4) ue (4) Moe
nokasarens (4) | opamme | BaHMe | OBaHHE anve ue(4), @) (BO3MOXK
MOKa3a | moKasare | 1okKasa | noxasarci EOOV
Tens st (4) Tens s (4) BHAYEHHE
) 4) %)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
853211 |043 002 06 [Tocemaemoctsb % 744 65 60 5% -5%
0.99.0.5 | O6yuatomuecs, |Or 1 rpymnmna BOCTIUTAHHUKAMHU
B19AB7 | 3a vckimoueHueM | roma nonanoro | JIOO
6000 neTei- 1o 3 THS Hons ponureneii | % 744 95 95 5% 0%
WHBAJIUAOB U neT (3aKOHHBIX
VHBAJIHJIOB TIPENCTABUTEINIEH ),
yIOBJIETBOPEHHBI
X YCJIOBUSIMH U
KaueCTBOM
MIPEOCTABIIAEMO
i yenyru




853211
0.99.0.b
B19AB8
2000

043
Obyuaromuecs,
34 UCKJIFOYEHHEM
NeTeH-
WHBaJIUAOB U
MHBAJIHIOB

003
Or3
JIeT 10
8 ner

06
rpymmna
TIOJIHOTO
JHS

TMocemaemocts
BOCITUTAHHUKAMU

J00

%

744

75

70

5%

-5%

Hons ponurenei
(3aKOHHBIX
npeAcTaBUTeNEi ),
VIOBJICTBOPEHHBIX
YCIOBHAMYU U
KayecTBOM
MPENOCTaBISIEMOM

yCIIyTH

744

95

95

5%

0%

853211
0.99.0.b
B19AA
14000

005 nerm-
HHBaJIUIBI

003
Or3
JET 10
8 et

06
rpymna
TIOJTHOTO

THS

IMocemaemocTs
BOCIIMTAHHUKAMU

J00

%

744

75

70

5%

-5%

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeaCcTaBUTENEH ),
yIOBJIETBOPECHHBI
X YCJIOBHSMHU U
KayeCTBOM
MPENOCTABIIAEMO
" ycnyra

744

95

95

5%

853211
0.99.0.b
B19AB7
4000

043
OO6yuarommecs,
33 UCKJTFOYEHUEM
neTei-
HHBAJIMI0B U
VHBAITIOB

002
Orl
roma
o 3
JET

04
rpynna
KPaTKOBp
€MEHHOTO
npeObIBaH
us aeTen

TTocemaemocTs
BOCITUTAHHUKAMHA
JOO

%

744

85

80

5%

-5%

Hona ponureneit
(3aKOHHBIX
TpeCTaBUTENEH ),
VIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH H
Ka4eCTBOM
NPenOCTaBIIEMOH

YCIYTH

744

95

95

5%
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853211 043 003 04 IMocemaemocTs % 744 85 85 5% 0%
0.99.0.b | O6yuatommecs, |Ot1 3 rpymnmna BOCTIMTAHHUKAMU
B19AB8 | 3a uckiodeHneM | JieT 1o kparkoBp | 10O
0000 nereu- 8 ner eMeHHOro | Jlons poaurtenei % 744 95 95 5% 0
WHBAaJIVIOB U 003 npeObIBaH | (3aKOHHBIX
WHBAJIMAOB Or3 WSl A€Tel | MpencTaBUTENCH),
JIET 110 YIOBIETBOPEHHBI
8 ner X YCIIOBUSIMH U
Ka4yeCTBOM
MPEAOCTABIISIEMO
W yeayru
3.2. CBenennsi 0 hakTHYECKOM TOCTHIKEHHN TOKA3aTeel, XapaKTepH3yOIuX 00bemM padoThi:
Y HUKAIL HBIA IMTokasarens, XapakTepuU3yOMMH ITokazarers, Tlokazarens 06beMa paboThI Pazmep
HOMEP coJiepKaHue paboThl XapakTCPU3YIOIH | HAUMEH | ©IMHMLA | YTBEP:K | MCIIOJ | JOMYCTH | OTKJIOHCHME, MPUYMHA naThi
peecTpoBoi W ycroBust OBAHUWE | M3MEPEHWA | AEHO B | HEHO MO€ |[PEBHILAIOIIEE| OTKIIOHESHU (ueHa,
sarmcH (4) (opmer) OkasaHus | mokaza MyHMI] | Ha |(BO3MOK| JOTyCTHMOE Tapud)
MyHULIMIIATbHOM TENA WOANGH | oT4eT | HOE) | (BO3MOXKHOE)
yCIayTH ) oM HYIO |OTKJIOHE| 3HaueHwe (5)
HAWME | KOX | 3azanu | naty | mue (4)
HAUMEHOBAHKE HAUMEH | HAUM | HAWM | HAUMECHOB HOBaH | IO M HA
niokasarens (4) OBAaHME | EHOBA | EHOBA aHue ue (4) | OK | rog (4)
IoKasa | HUe HHE | TIOKazaren EN
TN | TOKa3 | MoKas 1(4) (4)
“4) aTess | aTrens
@ | @

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.9 | 043 Obyuaroumecs, |002 06 001 Yeno | 792 50 |51 5% +2% 21008
9.0.BB19A | 3a uckirOueHUEM Orl rpymna | Yucno |Bek
B76000 IeTEH-UHBAIMIOB U | roga MOJIHOTO | eTeH

WHBAJIHIOB 10 3 IIHS
JeT
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8532110.9 | 043 Obyuatoumecs, |003 06 001 Yeno [792 | 241 (229 |5% - 5% 23776
9.0.bB19A | 3a ucknodeHueM Or3 rpynna | Yucno |Bek
BE82000 AeTeH-UHBAMIOB B | JIET JIO HOJHOro | IeTer
UHBAJIMIOB 8 ner IHA
8532110.9 | 005 neru-uuBanunsi | 003 06 001 Yeno |792 6 6 5% 0% 24178
9.0.BB19A Or3 rpynna | Yucno |Bek ‘
A14000 JIET A0 TOJIHOTO | AETEH
8 ner JUHS
8532110.9 | 043 Ob6yuarouuecs, | 002 04 001 Yeno | 792 7 10 5% +42% IMepuon 19830
9.0.bBI19A |3a uckioyeHUEM Crell rpynna | Yucno | Bek KOMIUIEKTOB
B74000 JNETEH-UHBAIMIOB U | TOJa KpaTKOBp | IeTEH auw,
WHBAJTHIIOB no3 €MEHHOT0 SRRSO,
ner npebbIBaH T
g aeTen TPYTIIbL
KPaTKOBPEM
CHHOT'O
npeOpIBaHMA
8532110.9 | 043 Obyuaroumecs, {003 04 001 Yeno 792 4 |8 5% +200% ITepuon 17430
9.0.BB19A | 3a ucknoueHueM Or3 rpynna | Yucio |Bek KOMILICKTOB
B80000 JEeTEH-MHBAIMAOB U | IeT JI0 KpaTKOBp | neteit aHud,
WHBAIUIOB 8 ner E€MEHHOTO ARAITEARRAGE
npe6piBaH i
us neTei bl
KPaTKOBPEM
S€HHOTO
npeObIBaHMSA

PykoBogurens (yrnoasHomoueHHoOe nuio) 3aseayromuii MJIOBY Ne 13 | ”

«10» okrsa06ps 2021 r.

(IOJBKHOCTB)

W.A .YasbiuanoBa
(pacuudposka nommmcH )




